
ご案内

涼風の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教
育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
来る１０月４日（火）に、運動会を開催いたします。子どもたちは、連日、
力を合わせて練習に励んでいます。全員集っての会はできませんが、子
どもたちの精一杯がんばる姿に温かい励ましをいただきますよう、ご案内
申し上げます。

令和４年９月
京都市立紫野小学校

令和４年１０月４日（火） 午前８時４０分開会
〔雨天の場合は１０月５日（水）に延期〕

令和4年度

※校舎改修に伴う変更とお願い
※自転車・バイクは正門（西側）から入り、決められた場所に駐輪していただきますよう、

宜しくお願いいたします。学校から出られるときも出口（正門）から出ていただきますよう

にお願いします。校舎改修の関係で、駐輪スペースが狭く、通路も狭くなることが予想さ

れますので、なるべく徒歩でお越しくださいますよう、宜しくお願いいたします。

※児童との密集や接触を避けるため、保護者の方は、南校舎廊下（中庭と運動場をつ

なぐ廊下）を通らず、正門前の受付を通って、運動場へお越しください。また、児童の運

動場への入退場の際には、通路を制限させていただくことになりますので、ご理解・ご協

力をお願いいたします。

一致団結！ 心つながる 紫野

令和4年度 運動会スローガン
こころ

４年 今井 幸穂

４年 カンダボダ 愛良イマンサ

いっ ち だん けつ むらさき の

４年 山本 涼晴


